

Przykłady zadań praktycznych, które pomogą uczniom zastosować wiedzę na temat wyboru odpowiedniej edycji i licencji Windows Server w konkretnym scenariuszu:

Uczniowie powinni przeprowadzić analizę każdego scenariusza, biorąc pod uwagę liczbę użytkowników, wymagane funkcje, skalowalność i inne czynniki, aby wybrać odpowiednią edycję i licencję Windows Server. Następnie powinni uzasadnić swój wybór w oparciu o konkretne potrzeby scenariusza.

Zadanie 1: Wybór edycji i licencji dla małej firmy:

Scenariusz: Mała firma o nazwie "TechSolutions" składa się z 20 użytkowników i 30 urządzeń. Firma zajmuje się dostarczaniem rozwiązań informatycznych dla lokalnych przedsiębiorstw. Firma potrzebuje serwera do zarządzania plikami, bazami danych oraz udostępniania zasobów wewnętrznych.

Zadanie: Na podstawie podanego scenariusza, wybierz najodpowiedniejszą edycję i licencję Windows Server dla firmy "TechSolutions". Wyjaśnij swoją decyzję, uwzględniając liczbę użytkowników i urządzeń oraz wymagane funkcje.

Zadanie 2: Wybór edycji i licencji dla dużego przedsiębiorstwa:

Scenariusz: Duże międzynarodowe przedsiębiorstwo produkcyjne "GlobalManufacturing" zatrudnia ponad 1000 pracowników i posiada oddziały w różnych krajach. Firma potrzebuje zaawansowanego rozwiązania do wirtualizacji serwerów, centralnego zarządzania użytkownikami oraz skalowalności.

Zadanie: Na podstawie opisu przedsiębiorstwa "GlobalManufacturing", wybierz odpowiednią edycję i licencję Windows Server. Uzasadnij swój wybór, uwzględniając globalny charakter firmy, skalowalność i wymagane funkcje.

Zadanie 3: Wybór edycji i licencji dla instytucji edukacyjnej:

Scenariusz: Prestiżowa uczelnia "UniwersytetTech" z populacją studencką przekraczającą 5000 osób planuje zmodernizować swoją infrastrukturę IT. Potrzebują serwerów do obsługi uczelnianych aplikacji, przechowywania badań oraz zapewnienia dostępu do materiałów dydaktycznych online.

Zadanie: Na podstawie potrzeb "UniwersytetuTech", wybierz edycję i licencję Windows Server, które najlepiej spełnią wymagania uczelni. Wytłumacz, dlaczego dokonujesz konkretnego wyboru, biorąc pod uwagę charakter uczelni i jej potrzeby technologiczne.

Zadanie 4: Wybór edycji i licencji dla organizacji non-profit:

Scenariusz: Organizacja non-profit zajmująca się pomocą społecznością lokalnej potrzebuje systemu serwerowego do zarządzania danymi uczestników programów, organizowania wydarzeń charytatywnych oraz komunikacji z darczyńcami.

Zadanie: Określ edycję i licencję Windows Server, które są odpowiednie dla organizacji non-profit opisanej w scenariuszu. Wyjaśnij, dlaczego wybrana edycja i licencja są najbardziej odpowiednie, biorąc pod uwagę cele organizacji i potrzebne funkcje.